
 

 
 

 

IL PRESIDE 
 

VISTO il d. lgs. 29 marzo 2012, n. 68; 

 

VISTO il Regolamento per la mobilità studentesca e il riconoscimento delle attività 
formative all’estero emanato con D.R. Prot. 34218 del 13/05/2015; 

 
VISTO il Regolamento per l’attribuzione delle borse di studio per tesi di laurea all’estero 

emanato con D.R. n. 1613/2022 Prot. 44884 del 11/05/2022;  
  
 VISTA la delibera n. 57/2025 del 11 marzo 2025 con la quale il Senato Accademico ha 

approvato l’assegnazione alle Facoltà, per l’a.a. 2024/25, di n. 13 borse di studio 
per tesi di laurea all’estero;  

 

VISTA  la delibera n. 100/2025 del 25 marzo 2025 con la quale il Consiglio di 
amministrazione ha approvato l’assegnazione alle Facoltà delle borse di studio per 
tesi di laurea all’estero;  

 

VISTA la copertura della somma relativa alle borse di studio sul conto di bilancio 
AC.01.01.010.010 “borse tesi all’estero” UA.S.001.DRD.AROF.AGD cofog 
MP.M2.P3.09.4 - Progetto: 011072_C_TESIEST - esercizio 2025;  

 
 VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 15 maggio 2025; 

 
VISTA la procedura selettiva attivata con il bando n. 11/2025 pubblicato in data 23 maggio 

2025, Rep. n. 81/2025 Prot. n. 1222/III/12; 

 
ACCERTATA la disponibilità dei commissari a far parte della Commissione; 

 
VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà del 27 giugno 2025 con la quale il Preside è stato 

delegato alla nomina della Commissione;  

 
VISTA l’acquisizione dei moduli di dichiarazione di inconferibilità previsti dalla nota del 

Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza prot. 
0103253 del 16/11/2022;                                                    

 
 
 
 
 



 

 
DECRETA 

 

Art. 1 
 

di nominare una Commissione incaricata di esaminare e selezionare le candidature 
pervenute. 
 
La Commissione risulta così composta: 
   

Membri effettivi: 
 
Prof.ssa Laura Parducci (PA)  
Prof. Beniamino Trombetta (PA) 
Prof. Andrea Martinelli (PA)  
Prof. Marco De Petris (PA)  
Prof. Gianluca Panati (PO) 
Prof. Ferdinando Bosi (PA) 
Sig.  Pierpaolo Sculli (studente) 
 
 
 
 
  
 
     
                                                                                      IL PRESIDE 
                   Riccardo Faccini 
 


		2025-07-08T10:58:55+0000
	RICCARDO FACCINI




